
Montag - Freitag (1)

Anmeldeschluss 08:15 09:15 13:15 15:15 17:15

Zone Fahrt 02 04 06 08 10
Bus aus Regensburg, Linie 5 (RVV) 09:04 10:04 14:06 16:04 19:04

5a/5b Wörth (Donau) Marktplatz 09:15 10:15 14:15 16:15 19:15
5a/5b Wörth (Donau) Polizei 09:15 10:15 14:15 16:15 19:15
5a/5b Wörth (Donau) Tankstelle 09:15 10:15 14:15 16:15 19:15
5a/5b Wörth (Donau) Ostenstraße 09:15 10:15 14:15 16:15 19:15
5a/5b Wörth (Donau) Petersplatz 09:15 10:15 14:15 16:15 19:15
5a/5b Wörth (Donau) Siedlung 09:15 10:15 14:15 16:15 19:15
5a/5b Wörth (Donau) Reitfeld 09:20 10:20 14:20 16:20 19:20
5a/5b Wörth (Donau) Am Brand 09:20 10:20 14:20 16:20 19:20

5b Eidenzell 09:20 10:20 14:20 16:20 19:20
5b Sandweg Ausfl. Gaststätte 09:20 10:20 14:20 16:20 19:20
5b Wiedenrös 09:20 10:20 14:20 16:20 19:20
5b Reichenbach 09:20 10:20 14:20 16:20 19:20
5b Vordergrub 09:20 10:20 14:20 16:20 19:20

5b/6a Kirnberg 09:20 10:20 14:20 16:20 19:20
5a/5b Dietersweg 09:20 10:20 14:20 16:20 19:20
5a/5b Rupertsbühl 09:20 10:20 14:20 16:20 19:20
5b/6a Aumbrunn 09:20 10:20 14:20 16:20 19:20
5a/5b Loidsberg 09:25 10:25 14:25 16:25 19:25
5a/5b Frauenzell 09:25 10:25 14:25 16:25 19:25
5a/5b Hechtfeld 09:25 10:25 14:25 16:25 19:25
5a/5b Hechthof 09:25 10:25 14:25 16:25 19:25
5a/5b Himmelmühle 09:25 10:25 14:25 16:25 19:25
5a/5b Innenlehen 09:25 10:25 14:25 16:25 19:25
5a/5b Bibersbach 09:25 10:25 14:25 16:25 19:25
5a/5b Bruckbach 09:25 10:25 14:25 16:25 19:25
5a/5b Pöllhof 09:25 10:25 14:25 16:25 19:25
5a/5b Weismühle 09:25 10:25 14:25 16:25 19:25
5a/5b Zinthof 09:30 10:30 14:30 16:30 19:30
5a/5b Stadl 09:30 10:30 14:30 16:30 19:30
5a/5b Frankenberg 09:30 10:30 14:30 16:30 19:30
5a/5b Schwaig 09:30 10:30 14:30 16:30 19:30
5a/5b Brennberg Einmündung 09:30 10:30 14:30 16:30 19:30
5a/5b Brennberg Kerscher 09:30 10:30 14:30 16:30 19:30
5a/5b Brennberg Hintermeier 09:30 10:30 14:30 16:30 19:30
5a/5b Fahndorf 09:30 10:30 14:30 16:30 19:30
5a/5b Fahnmühle 09:30 10:30 14:30 16:30 19:30
5a/5b Zumhof 09:30 10:30 14:30 16:30 19:30
5b/6a Aumbach Abzweigung 09:35 10:35 14:35 16:35 19:35
5b/6a See Abzweigung 09:35 10:35 14:35 16:35 19:35
5b/6a Brieberg Abzweigung 09:35 10:35 14:35 16:35 19:35
6a/6b Eitenzell 09:35 10:35 14:35 16:35 19:35
6a/6b Haag bei Rettenbach 09:35 10:35 14:35 16:35 19:35
6a/6b Langau 09:35 10:35 14:35 16:35 19:35
6b/7a Wanderparkplatz Höllbach 09:35 10:35 14:35 16:35 19:35
6b/7a Rettenbach bei Falkenstein 09:35 10:35 14:35 16:35 19:35
6b/7a Ebersroith 09:40 10:40 14:40 16:40 19:40

7a Arrach 09:40 10:40 14:40 16:40 19:40
7a Erpfenzell 09:40 10:40 14:40 16:40 19:40
7a Eckerzell 09:40 10:40 14:40 16:40 19:40
7a Woppmannszell 09:40 10:40 14:40 16:40 19:40
7a Falkenstein Arracher Höhe 09:45 10:45 14:45 16:45 19:45
7a Falkenstein Gärtnerei Bayerl 09:45 10:45 14:45 16:45 19:45
7a Falkenstein Rathaus/Marktplatz 09:45 10:45 14:45 16:45 19:45
7a Falkenstein Birnerstraße 09:45 10:45 14:45 16:45 19:45
7a Falkenstein Mühlthal 09:45 10:45 14:45 16:45 19:45
7a Falkenstein Krankenhausstr. 37 09:45 10:45 14:45 16:45 19:45
7a Falkenstein Busbahnhof 09:45 10:45 14:45 16:45 19:45

Bus Richtung Cham, Linie 810 (VLC) 14:47

Montag - Freitag (1)

Anmeldeschluss 07:45 09:45 13:45 15:45 16:45

Zone Fahrt 01 03 05 07 09
Bus aus Cham, Linie 810 (VLC) 08:30 17:05

7a Falkenstein Busbahnhof 08:45 10:45 14:45 16:45 17:45
7a Falkenstein Krankenhausstr. 37 08:45 10:45 14:45 16:45 17:45
7a Falkenstein Mühlthal 08:45 10:45 14:45 16:45 17:45
7a Falkenstein Birnerstraße 08:45 10:45 14:45 16:45 17:45
7a Falkenstein Rathaus/Marktplatz 08:45 10:45 14:45 16:45 17:45
7a Falkenstein Gärtnerei Bayerl 08:45 10:45 14:45 16:45 17:45
7a Falkenstein Arracher Höhe 08:45 10:45 14:45 16:45 17:45
7a Woppmannszell 08:50 10:50 14:50 16:50 17:50
7a Erpfenzell 08:50 10:50 14:50 16:50 17:50
7a Eckerzell 08:50 10:50 14:50 16:50 17:50
7a Arrach 08:50 10:50 14:50 16:50 17:50

6b/7a Ebersroith 08:50 10:50 14:50 16:50 17:50
6b/7a Rettenbach bei Falkenstein 08:55 10:55 14:55 16:55 17:55
6b/7a Wanderparkplatz Höllbach 08:55 10:55 14:55 16:55 17:55
6a/6b Langau 08:55 10:55 14:55 16:55 17:55
6a/6b Haag bei Rettenbach 08:55 10:55 14:55 16:55 17:55
6a/6b Eitenzell 08:55 10:55 14:55 16:55 17:55
5b/6a Brieberg Abzweigung 08:55 10:55 14:55 16:55 17:55
5b/6a See Abzweigung 08:55 10:55 14:55 16:55 17:55
5b/6a Aumbach Abzweigung 08:55 10:55 14:55 16:55 17:55
5a/5b Zumhof 09:00 11:00 15:00 17:00 18:00
5a/5b Fahnmühle 09:00 11:00 15:00 17:00 18:00
5a/5b Fahndorf 09:00 11:00 15:00 17:00 18:00
5a/5b Brennberg Hintermeier 09:00 11:00 15:00 17:00 18:00
5a/5b Brennberg Kerscher 09:00 11:00 15:00 17:00 18:00
5a/5b Brennberg Einmündung 09:00 11:00 15:00 17:00 18:00
5a/5b Schwaig 09:00 11:00 15:00 17:00 18:00
5a/5b Frankenberg 09:00 11:00 15:00 17:00 18:00
5a/5b Stadl 09:00 11:00 15:00 17:00 18:00
5a/5b Zinthof 09:00 11:00 15:00 17:00 18:00
5a/5b Weismühle 09:05 11:05 15:05 17:05 18:05
5a/5b Pöllhof 09:05 11:05 15:05 17:05 18:05
5a/5b Bruckbach 09:05 11:05 15:05 17:05 18:05
5a/5b Bibersbach 09:05 11:05 15:05 17:05 18:05
5a/5b Innenlehen 09:05 11:05 15:05 17:05 18:05
5a/5b Himmelmühle 09:05 11:05 15:05 17:05 18:05
5a/5b Hechthof 09:05 11:05 15:05 17:05 18:05
5a/5b Hechtfeld 09:05 11:05 15:05 17:05 18:05
5a/5b Frauenzell 09:05 11:05 15:05 17:05 18:05
5a/5b Loidsberg 09:05 11:05 15:05 17:05 18:05
5b/6a Aumbrunn 09:10 11:10 15:10 17:10 18:10
5a/5b Rupertsbühl 09:10 11:10 15:10 17:10 18:10
5a/5b Dietersweg 09:10 11:10 15:10 17:10 18:10
5b/6a Kirnberg 09:10 11:10 15:10 17:10 18:10

5b Vordergrub 09:10 11:10 15:10 17:10 18:10
5b Reichenbach 09:10 11:10 15:10 17:10 18:10
5b Wiedenrös 09:10 11:10 15:10 17:10 18:10
5b Sandweg Ausfl. Gaststätte 09:10 11:10 15:10 17:10 18:10
5b Eidenzell 09:10 11:10 15:10 17:10 18:10

5a/5b Wörth (Donau) Am Brand 09:10 11:10 15:10 17:10 18:10
5a/5b Wörth (Donau) Reitfeld 09:10 11:10 15:10 17:10 18:10
5a/5b Wörth (Donau) Siedlung 09:15 11:15 15:15 17:15 18:15
5a/5b Wörth (Donau) Petersplatz 09:15 11:15 15:15 17:15 18:15
5a/5b Wörth (Donau) Ostenstraße 09:15 11:15 15:15 17:15 18:15
5a/5b Wörth (Donau) Tankstelle 09:15 11:15 15:15 17:15 18:15
5a/5b Wörth (Donau) Polizei 09:15 11:15 15:15 17:15 18:15
5a/5b Wörth (Donau) Marktplatz 09:15 11:15 15:15 17:15 18:15

Bus Richtung Regensburg, Linie 5 (RVV) 09:24 11:24 15:24 17:24 18:24

Fahrzeiten der Rufbuslinie 900
Richtung Falkenstein

Wörth a.d. Donau - Brennberg - Rettenbach - Falkenstein

Fahrzeiten der Rufbuslinie 900
Richtung Wörth a.d. Donau

Falkenstein - Rettenbach - Brennberg - Wörth a.d. Donau

Die Abfahrtszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen  um wenige Minuten verschieben. Der Bus fährt nur Haltestellen an, für die eine Anmeldung 
vorliegt. Die Haltestellen können nur in der angegebenen Reihenfolge angefahren werden. Die Anmeldung ist bis spätestens 60 Minuten (sofern 
kein anderer Anmeldeschluss genannt ist) vor der Abfahrt  an der ersten Haltestelle möglich und kann telefonisch über die Fahrwunschzentrale  
unter der Telefonnummer 09 971 / 1 35 94 98 (täglich 6:30 Uhr - 21:00 Uhr) oder online unter www.landkreis-cham.de/rufbus erfolgen. Derzeit 
können max. 8 Personen gleichzeitig fahren.

(1) Kein Verkehr an gesetzlichen Feiertagen. Am 24. und 31.12. Verkehr nur bis 14.00 Uhr 


